
 

 
 
SIDAT, spol. s r.o., Zbrojnická 4/220, 162 Praha 6 adresy pro návštěvy a korespondenci: Jinonická 80, 158 00 Praha 5 
info@sidat.cz / www.sidat.cz Staré náměstí 8/9, 619 00 Brno 

 

Jsme SIDAT, spol. s r.o. - ryze česká firma s více než třicetiletou tradicí v oblasti řídicích a informačních systémů 
a také dodávek automatizační techniky. Díky profesionalitě a znalostem našich více než 100 zaměstnanců jsme 
schopni realizovat komplexní a zajímavé projekty v ČR i za jejími hranicemi. 

 

Právě teď do našeho týmu hledáme kolegyni nebo kolegu, který/á se bude věnovat vývoji řídicích systémů pro 
průmyslové procesy (ropné plošiny, úpravny vody, chemický průmysl a další). 

 (JUNIOR) PLC PROGRAMÁTOR / PROJEKTOVÝ INŽENÝR - OIL & GAS 

Co bude patřit mezi Vaše úkoly: 

- budete uvádět do života technologické celky a výrobní procesy pro zákazníky v ČR i zahraničí 
- zapojíte se do vytváření řídicího SW v prostředí SIEMENS PCS7, TIA PORTAL včetně HMI vizualizace 
- vyzkoušíte si spolupráci s kolegy ze zahraničí 
- budete pracovat na rozvoji Vašich dovedností na zajímavých projektech i v našem autorizovaném 

školicím středisku 

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít: 

- technické vzdělání a zájem o oblast řídících nebo informačních systémů pro výrobu 
- angličtina, němčina nebo ruština na komunikativní úrovni (na perfektní gramatice nelpíme) 
- schopnost samostatné práce v rámci řešitelského týmu (2-7 lidí dle projektu) 
- řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 
- povědomí o programování PLC, HMI/SCADA systémů nebo databázových aplikací bude výhodou 
- výhodou je i §6 a vyšší dle NV 194/2022 

Zaujali jsme Vás? 

Pak u nás můžete najít: 

- zaměstnanecký poměr na plný nebo zkrácený úvazek 
- práci v dlouhodobě finančně stabilní české firmě s mezinárodní působností 
- nekorporátní otevřenou firemní kulturu 
- atraktivní pracovní uplatnění při podpoře dalšího rozvoje firmy 
- příjemné pracovní prostředí v menších kancelářích na Praze 5 s vlastním parkovištěm i dobrou 

dostupností MHD 
- plně hrazené stravenky, příspěvek na penzijní a životní pojištění dle odpracovaných let, karta 

Multisport, jazykové vzdělávání 
- nástup možný ihned 

Zaujali jsme Vás? Zašlete nám Váš životopis na petra.majerova@sidat.cz a do 14 dní Vám garantujeme 
odpověď.  

Nahlédněte do firemního prostředí na https://www.sidat.cz/kariera/.  

Ing. Petra Majerová 

Vedoucí personálního oddělení 

SIDAT, spol. s r.o., Jinonická 80, 158 00 Praha 5, Česká republika 
M: +420 737 811 096 
petra.majerova@sidat.cz / web: www.sidat.cz 

mailto:petra.majerova@sidat.cz
https://www.sidat.cz/kariera/
mailto:petra.majerova@sidat.cz
http://www.sidat.cz/

